股票代码:000551

股票简称: 创元科技

编号:1s2015-A03

## 创元科技股份有限公司 关于受让江苏苏净股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

经2014年12月26日召开的公司第七届董事会2014年第七次临时会议批准,公司董事会决议授权公司经营班子通过全资子公司苏州电梯厂有限公司(以下简称"苏州电梯")与江苏苏净集团有限公司工会委员会(职工持股会)(以下简称"江苏苏净职工持股会")签署相关协议,收购江苏苏净集团有限公司(以下简称"江苏苏净")8.074%的股权,根据深圳证券交易所《股票上市规则》、《公司章程》等相关规定,现将受让江苏苏净股权事项进展情况报告如下:

## 一、股权转让事项

公司董事会授权经营班子以江苏苏净2014年9月30日为基准日的审计结果为依据,通过苏州电梯签署相关协议收购苏净集团职工持股会持有的江苏苏净8.074%的股权,授权有效期自第七届董事会2014年第七次临时会议决议通过之日起至2015年6月30日止。

具体内容详见刊载于2014年12月27日的《证券时报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的"第七届董事会2014年第七次临时会议决议公告(公告编号:1s2014-A21)"以及"关于受让江苏苏净集团有限公司股权的公告(公告编号:1s2014-A23)"。

## 二、股权转让进展情况

公司全资子公司苏州电梯与江苏苏净职工持股会于2015年3月26日签署了《股权转让协议》,双方约定:

1、以2014年9月30日为基准日的经审计的江苏苏净的净资产为基础,江苏苏



净的净资产价格为304,945,156.05元,江苏苏净职工持股会持有的江苏苏净8.074%股权的价格为24,622,385.04元,经协商确定,股权转让价格为24,622,385.04元。

- 2、苏州电梯以货币形式支付给江苏苏净职工持股会股权转让款。
- 3、支付时间为:本协议生效之日起30日内支付。
- 4、本协议自双方签署之日起生效。
- 三、股权转让事项对公司的影响

本次收购江苏苏净股权将提高公司持有江苏苏净股权比例,收购完成后,公司将直接和间接持有江苏苏净100%股权。

四、公司将根据进展情况及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

创元科技股份有限公司 董 事 会 2015年3月27日

